

INGREDIENTS
King prawns (*Penaeus vannamei*)
(crustaceans).

ALLERGY ADVICE
For allergens see ingredients in bold.

WARNINGS
Wash hands, all surfaces and utensils after touching raw shellfish. **WARNING:** Although every care is taken to remove shell, some fragments may remain

NUTRITION			
Typical values	PER 100g	PER 1/2 PACK	
Energy	421kJ 99kcal	324 kJ	77 kcal
Fat	1.2g	0.9 g	
of which saturates	0.2g	0.2 g	
Carbohydrate	<0.5g	<0.5 g	
of which sugars	<0.5g	<0.5 g	
Fibre	0.5g	<0.5 g	
Protein	21.8g	16.8 g	
Salt	0.39g	0.30 g	

RAW & PEELED
**LARGE
RAW TIGER
PRAWNS**



Ramus (Grimsby) Ltd,
Ayscough Street,
Grimsby, DN31 1TG.
www.ramus.co.uk

200g

BATCH CODE: 24291

BEST BEFORE: OCT 2026

